112 865 8 180/98
CÂMARA DO MUNICIPIO DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

APROVADO Ehq? J /1 / 1 /
,0p, (.14)4 4 1,1,1 PROJETO DE LEI No b

A Camara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná

APROVADO E1titi.P1 . /
POR ")

APROVADO EM...OLA /
POR  Cj. i

r;/ 98 ,o

DECRETA

Revoga a Lei Municipal n9 687/97

Art. 19 - Fica, por força desta lei, REVOGADA em todo o seu teor a Lei Muni-

cipal n9 687/97, que disp& sobre homenagem pgstuma em prOprios da
municipalidade e logradouros plblicos.

Art. 29 - Esta lei entra em vigor na data de sua publica0o.

Art. 39 - Revogam-se as disposiçO'es em contrgrio.

Sala das Sess5es da Câmara Municipal, 19 de novembro de 1.998.

Cilas Suza Morais
AUTOR

c/i/d